
Gemin Objednávka

02.11.2016 13:11 1/4 Objednávka

Objednávka

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

IČO: 75151511

Sídlo/místo podnikání:

Lannova tř. 193/26

370 74  České Budějovice

Kontaktní osoba:

Jméno: Ing. Ladislav Tušl

E-mail: 

Telefon: +420974221271

Organizační útvar:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje - OIKT

Číslo útvaru: 2

Kontaktní adresa:

Dodavatel

Úřední název dodavatele:

OKsystem a.s.

IČO: 27373665

Sídlo/místo podnikání:

Na Pankráci 1690/125

14000  Praha

Specifikace VZ

Název VZ: Školení pro IT techniky (KRPC-167058-1/ČJ-2016-0200IT)

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Služby

Systémové číslo: T002/16/V00045270

Dne 02.11.2016 13:09:00

detail VZ

Text oznámení

Jménem zadavatele Vás vyzývám ve věci veřejné zakázky s názvem Školení pro IT techniky (KRPC-167058-1/ČJ-2016-0200IT) k

poskytnutí plnění na základě objednávky.

Podrobný popis předmětu objednávky

Popis Předmět:

- Školení pro IT techniky

http://www.gemin.cz/index.php?id=51508&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Objednávka

02.11.2016 13:11 2/4 Objednávka

Položky předmětu:

- Název: Školení podpora a odstraňování potíží ve Windows 10 v podnikovém

prostředí

- Kód z číselníku NIPEZ: 80533100-0 - Počítačová školení

- Kód z hlavního slovníku číselníku CPV: 80533100-0 - Počítačová školení

- Popis: Školení podpora a odstraňování potíží ve Windows 10 v podnikovém

prostředí; Místo školení: Praha; Požadovaný rozsah školení: 3 dny; Požadovaný

termín školení: do 30 listopadu 2016.

Školení bude probíhat v Praze v prostorách a na výpočetní technice dodavatele.

Účastníci školení obdrží originál studijních certifikovaných materiálů Microsoft.

Školení bude zaměřeno na:

řešení problémů se startem operačního systému

řešení problémů s hardwarem a ovladači

řešení problémů vzdáleně

řešení problémů se síťovým připojením

řešení problémů s konfigurací a aplikací skupinových politik

řešení problémů s uživatelským nastavením

řešení problémů s přístupem ke zdrojům uvnitř i vně domény Active Directory

řešení problémů s aplikacemi

obnovování počítačů s Windows 10

- Parametry:

- Identifikace:

- Množství: 4

- Měrná jednotka: osoba

- Název: Školení administrace Microsoft Exchange Server 2016

- Kód z číselníku NIPEZ: 80533100-0 - Počítačová školení

- Kód z hlavního slovníku číselníku CPV: 80533100-0 - Počítačová školení

- Popis: Školení administrace Microsoft Exchange Server 2016; Místo školení: Praha;

Požadovaný rozsah školení: 5 dnů; Požadovaný termín školení: do 30 listopadu

2016.

Školení bude probíhat v Praze v prostorách a na výpočetní technice dodavatele.

Účastníci školení obdrží originál studijních certifikovaných materiálů Microsoft.

Školení bude zaměřeno na:

provádění nasazení a základní správu Exchange Server 2016

vytváření různých typu příjemců a jejich správa

konfiguraci připojení klientů a spravování přístupových serverů

nasazení a správu vysoké dostupnosti

zálohování a obnovování Exchange Server

konfiguraci přenosu zpráv

základní ochranu před nevyžádanou poštou

monitorování a řešení problémů

zabezpečení Exchange Server 2016

- Parametry:

- Identifikace:

- Množství: 1

- Měrná jednotka: osoba

- Název: Školení ladění výkonu a optimalizace SQL databází

- Kód z číselníku NIPEZ: 80533100-0 - Počítačová školení

- Kód z hlavního slovníku číselníku CPV: 80533100-0 - Počítačová školení



Gemin Objednávka

02.11.2016 13:11 3/4 Objednávka

- Popis: Školení ladění výkonu a optimalizace SQL databází; Místo školení: Praha;

Požadovaný rozsah školení: 4 dny; Požadovaný termín školení: do 30 listopadu

2016.

Školení bude probíhat v Praze v prostorách a na výpočetní technice dodavatele.

Účastníci školení obdrží originál studijních certifikovaných materiálů Microsoft.

Účastník školení bude proškolen jak:

Popsat architekturu SQL Serveru a jeho komponenty

Popsat exekuční modely SQL Serveru, čekání a fronty

Popsat koncept I/O operací, storage systémy a otestovat je

Popsat koncept a architekturu datových souborů a databází a databáze TempDB

Popsat koncept a architekturu vztahující se ke konkurenčnímu přístupu, transakcím,

zamykání a izolačním levelům

Popsat koncept a architekturu optimizeru a identifikovat a řešit problémy s plány

dotazování

Popsat koncept a architekturu, která se týká kešování (Plan Cache)

Popsat koncept a architekturu, která se týká Extended Events

Vysvětlit a využít kolekce dat, strategie a techniky k vytváření kolekcí

Identifikovat, prozkoumat a vyřešit úzká místa serveru vedoucí ke zvýšení výkonu

- Parametry:

- Identifikace:

- Množství: 1

- Měrná jednotka: osoba

Název položky Měrná
jednotka
(MJ)

Cena za MJ bez
DPH

Hodnota
DPH

Cena za MJ
s DPH

Množství Akce

Školení podpora a odstraňování potíží ve Windows 10
v podnikovém prostředí

osoba 60 420,00 21,00 73 108,20 4,00

Školení administrace Microsoft Exchange Server
2016

osoba 21 755,00 21,00 26 323,55 1,00

Školení ladění výkonu a optimalizace SQL databází osoba 17 290,00 21,00 20 920,90 1,00

Celková cena plnění nepřesáhne

Cena celkem bez DPH 99 465,00

Cena celkem s DPH 120 352,65

Dodání/plnění

Místo dodání/plnění Lannova tř. 193/26

37074 České Budějovice

Česká republika - CZE

Doba dodání/plnění 30.11.2016

Místo a datum vytvoření objednávky

Místo a datum vytvoření objednávky Lannova tř. 193/26

370 74 České Budějovice

Česká republika - CZE

02.11.2016



Gemin Objednávka

02.11.2016 13:11 4/4 Objednávka

Vytvořil

Jméno a příjmení Ladislav Tušl v.r.

Doručení

Datum 02.11.2016 13:10:38


